
záď/p

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

už 261 54170,DIČ (226154130

se sídlem Sportovců 818, 2?2 04 Kladno - Rozdělov

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 75024

Marcel Kučera * jednatel společnosti

dále jen „Společnost“

a

Halo.cz reklama s.r.o.

IČ 023 88 090, DIČ (ŠZ-02388090

se sídlem Kořenského 289, 272 04 Kladno — Rozdělov

společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném

Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 218888

Mgr. Lubor Chvojka — jednatel společnosti

dále jen „Klient“

uzavřely níže- uvedeného dne následující

smlouvu:

].

Úvodní ustanovení

1. Společnost je na základě nájemní smlouvy ze dne 1.5.2000, ve znění pozdějších dodatků,

uzavřené se Statutárním městem Kladnem, nájemcem a provozovatelem Aquaparku

Kladno v Kladně, ve kterém v rámci své podnikatelské činnosti poskytuje svým klientům

zboží a služby, a to zejména služby spočívající v užívání plaveckého bazénu a pavilonu

atrakcí.

2. Klient má v zajem o nabití Čipových hodinek, umožňujících nákup zboží a služeb

v Aquaparku Kladno, v roce 2018 v celkové částce 216.000; Kč, a to za podmínek

stanovených v této smlouvě. Seznam čipových hodinek s uvedením čísla (kódů) čipových

hodinek Klienta je uveden v příloze této smlouvy.

II.

Předmět smlouvy

1. Společnost se touto sm10uvou zavazuje v roce 2018 pravidelně nabíjet čipové hodinky dle

požadavků klienta částkou 18.000; Kč měsíčně a Klient se za to zavazuje zaplatit

Společnosti cenu určenou v článku 111. této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že Klient vždy nejpozději do prvního dne příslušného měsíce,

za který má. být nabití částky ve výši 18.000; Kč na čipové hodinky provedeno, písemně

sdělí Společnosti, jakým způsobem, zejm. na jaké čipové hodinky (uvedením čísla či

kódu) a vjakých částkách, má být nabití částky na čipové hodinky Společností provedeno.

Způsob nabití čipových hodinek za měsíc leden 2018 se Klient zavazuje Společnosti sdčlit

nejpozději do 5 dnů od podpisu této smlouvy.

1



III.

Cena a její splatnost

1. Smluvní strany se dohodly, že Klient zaplatí Společnosti za plnění podle této smlouvy

částku

216.000,- Kč.

2. Klient se zavazuje zaplatit Společnosti dohodnutou cenu jednorázově na základě faktury

vystavené Společnosti s dohodnutou lhůtou splatnosti 15 dnů.

3. Čipové hodinky jsou určeny k nákupu zboží a služeb v Aquaparku. Sazba daně z přidané

hodnoty bude určena v okamžiku čerpání peněžních prostředků při úhradě zboží nebo

služeb v souladu s ust. šj 24a odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že nezaplatí-lí Klient Společnosti dohodnutou cenu řádně

a včas, je povinen zaplatit Společnosti smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za

každý den prodlení.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

]. Smluvní strany se zavazují, že budou poskytovat plnění podle této smlouvy s péčí řádného

hospodáře, řádně a včas a dále si poskytnout vzájemně veškerou součinnost nezbytnou

k řádnému plnění smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazuji, že si budou vzájemně sdělovat veškeré skutečnosti, které jsou

významné pro plnění této smlouvy a naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy.

3. Klient se zavazuje zaplatit řádně a včas Společnosti cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

VI.

Závěrečná ustanovení

] . Tato smlouva může být změněna pouze shodnou vůlí smluvních stran, a to pouze

písemnou formnu. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením & 564 občanského

zákoníku výslovně vylučují pro změny této smlouvy jinou formu.

2. Smluvní strany společně prohlašují, že na sebe ve smyslu ustanovení © 1265 občanského

zákoníku přebírají nebezpečí změny okolností a po uzavření této smlouvy tedy nemá

žádná ze stran právo domáhat se vůči druhé straně obnovení jednání o této smlouvě, a to

z jakéhokoli důvodu.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, znichž po jednom vyhotovení obdrží

každá smluvní strana.

4. Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením, tj. podpisem smluvních stran, a účinnosti

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ust. & 6 odst. 1 zákona

č. 340í2015 Sb.. o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli a že

ji neuzavřcly pod nátlakem a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

V Kladně dTi-C “s “Jiu-řmírztnlg áíu

.né

.g š

Sportovní areály města Kladna s.r.o. Halo.cz rekla-ma s.r.o.

2 _


